



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2018 E Nº 54/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO ESTIMADA DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE FUNILARIA E TAPEÇARIA AUTOMOTIVA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NECESSÁRIAS AOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2018

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**
Contratada: **CLEOCIR FERNANDO DENGÓ - ME - CNPJ Nº 05.920.625/0001-95**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	60	GALÃO	BATIDA DE PEDRA, ALTO RENDIMENTO, COR PRETA, GALAO COM 3,6 LITROS	LAZURIL	44,00	2.640,00
1	2	80	TUBO	COLA PARA PARABRISA, EMBALAGEM COM 300ML	3M	29,40	2.352,00
1	3	170	UNID.	DISCO HOOKIT 40 A 400	3M	2,35	399,50
1	4	10	LITRO	ENDURECEDOR PARA PU, EMBALAGEM 1 LITRO	LAZURIL	50,90	509,00
1	5	70	UNID.	ENDURECEDOR PARA VERNIZ, EMBALAGEM 600 ML	LARUZIL	39,00	2.730,00
1	6	8	UNID.	POLIDOR 500 ML	3M	72,50	580,00
1	7	200	ROLO	FITA CREPE AUTOMOTIVA PARA ISOLAR, COR AMARELA, 16MMX40M	3M	2,95	590,00
1	8	6	LITRO	LUSTRADOR LÍQUIDO 1 LITRO	3M	76,40	458,40
1	9	120	UNID.	LIXA SECA 80	3M	2,20	264,00
1	10	160	UNID.	LIXA D'ÁGUA 220 A 400	3M	1,25	200,00
1	11	30	UNID.	LIXA DE POLIR 1200 A 1500	LAZURIL	5,35	160,50
1	12	50	UNID.	LIXA 2000 A 2500	3M	3,20	160,00
1	13	50	LITRO	MASSA RÁPIDA 1 LITRO	LAZURIL	21,50	1.075,00
1	14	90	FRASCO	MASSA PARA PEQUENAS CORREÇÕES 300ML	LAZURIL	20,00	1.800,00
1	15	20	UNID.	MASSA DE POLIR 1 KG	3M	25,00	500,00
1	16	160	UNID.	MASSA PLÁSTICA 1KG	LAZURIL	12,00	1.920,00
1	17	20	UNID.	MANTA DE FIBRA	3M	8,70	174,00
1	18	60	UNID.	PRIMER PU 3100, EMBALAGEM 800ML	LAZURIL	33,30	1.998,00
1	19	80	UNID.	PRIMER PU 8200, EMBALAGEM 800ML	WANDA	28,40	2.272,00
1	20	90	UNID.	PRIMER UNIVERSAL, EMBALAGEM 900ML	WANDA	19,50	1.755,00
1	21	30	GALÃO	PRETO FOSCO, GALÃO COM 3,6 LITROS	LAZURIL	80,00	2.400,00
1	22	75	LITRO	SOLUÇÃO DESOLEANTE 1 LITRO	3M	12,00	900,00
1	23	45	LITRO	RESINA PARA FIBRA 1 LITRO	3M	22,00	990,00
1	24	150	LITRO	THINNER PU 1 LITRO	WANDA	19,60	2.940,00
1	25	70	LITRO	THINNER PU PARA POLIÉSTER 1 LITRO	WANDA	17,00	1.190,00
1	26	6	GALÃO	THINNER 18 LITROS	WANDA	130,00	780,00
1	27	80	LITRO	TINTA (CORES VARIADAS A ESCOLHER) 1 LITRO	LAZURIL	118,00	9.440,00
1	28	10	GALÃO	VERNIZ 9100 ALTO SÓLIDO 4 LITROS	LAZURIL	146,50	1.465,00
1	29	10	LITRO	VERNIZ 5100 1 LITRO	WANDA	33,60	336,00
1	30	10	LITRO	VERNIZ 1100 1 LITRO	WANDA	24,50	245,00
1	31	12	UNID.	VEDA CHOQUE 600G	LAZURIL	77,40	928,80
1	32	60	UNID.	KPO 500G	3M	26,50	1.590,00
1	33	800	HORA	MÃO DE OBRA/HORA SERVIÇO		50,00	40.000,00

Valor total do fornecedor: 85.742,20 (oitenta e cinco mil setecentos e quarenta e dois reais e vinte centavos)

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 02/05/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, www.tresbarras.pr.gov.br.

Pregão Presencial SRP Nº 20/2018.



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2018

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**
Contratada: **EDVALDO WRUBLESKI 82609209991 – CNPJ Nº 29.782.921/0001-35**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	1	90	METRO	COURVIN PRETO	CIPATEX	22,50	2.025,00
2	2	60	METRO	CHENIL PELO ALTO	I G TECIDOS	42,00	2.520,00
2	3	10	CAIXA	GRAMPO 50/10, CAIXA COM 16.640 GRAMPOS	GRAMPAC	19,50	195,00
2	4	80	METRO	CARPET (CORES A ESCOLHER)	ETRURIA	18,50	1.480,00
2	5	20	UNID.	LINHA 100% POLIAMIDA, COR PRETA, TUBO COM 4000 METRO	LINHASITA	19,00	380,00
2	6	6	LATA	ADESIVO DE CONTATO/COLA PARA ACABAMENTO PROFISSIONAL, LATA COM 14KG	KISAFIX	230,00	1.380,00
2	7	40	METRO	TECIDO NAVALHADO COM ESTAMPA (COR E ESTAMPA A ESCOLHER)	DINICAR	62,00	2.480,00
2	8	70	METRO	TAPETE VERNIZ	CIPATEX	20,00	1.400,00
2	9	50	M ²	ESPUMA 3CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	46,00	2.300,00
2	10	50	M ²	ESPUMA 5CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	74,00	3.700,00
2	11	60	METRO	PASSADEIRA DE ALUMÍNIO	ALKO	28,00	1.680,00
2	12	35	METRO	TECIDO PARA TETO	DINICAR	31,00	1.085,00
2	13	400	HORA	MÃO DE OBRA/HORA SERVIÇO		50,00	20.000,00

Valor total do fornecedor: 40.625,00 (quarenta mil seiscentos e vinte e cinco reais)

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 02/05/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, www.tresbarras.pr.gov.br.

Pregão Presencial SRP Nº 20/2018.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁMUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 52/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO ESTIMADA DE ÁGUA MINERAL E GÁS ENGARRAFADO DE USO DOMÉSTICO (GÁS DE COZINHA) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**
Contratada: **C. KARMIERCZAK – DIST. GAS – EIRELI – ME – CNPJ Nº 07.091.924/0001-90**

LOTE 01 - GÁS ENGARRAFADO USO DOMÉSTICO						
ITEM	QTDE	UNIDADE MEDIDA	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	450	BOTIJÃO	GÁS GLP P-13, CAPACIDADE 31,5 LITROS, 13KG - VÁVULA NBR 8614	ULTRAGAS	74,00	33.300,00
2	150	BOTIJÃO	GÁS GLP P-45, CAPACIDADE 108,0 LITROS, 45KG - VÁVULA NBR 13794	ULTRAGAS	395,00	59.250,00
3	20	BOTIJÃO	RECIPIENTE E CARGA DE GÁS GLP P-13, CAPACIDADE 31,5 LITROS, 13KG - VÁVULA NBR 8614	ULTRAGAS	234,00	4.680,00
TOTAL						97.230,00
LOTE 02 - ÁGUA MINERAL						
ITEM	QTDE	UNIDADE MEDIDA	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	250	GARRAFÃO	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO COM 20 LITROS	FONTANA ORO	14,00	3.500,00
2	20	GARRAFÃO	RECIPIENTE E CARGA DE ÁGUA MINERAL GARRAFÃO COM 20 LITROS	FONTANA ORO	34,00	680,00
TOTAL						4.180,00
LOTE 03 - GÁS ENGARRAFADO USO DOMÉSTICO (COTA RESERVADA)						
ITEM	QTDE	UNIDADE MEDIDA	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	BOTIJÃO	GÁS GLP P-45, CAPACIDADE 108,0 LITROS, 45KG - VÁVULA NBR 13794	ULTRAGAS	395,00	19.750,00
TOTAL						19.750,00

Valor total do fornecedor: 121.160,00 (cento e vinte e um mil cento e sessenta reais).

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 02/05/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja,

www.tresbarras.pr.gov.br.

Pregão Presencial SRP Nº 19/2018.

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:00E39B0A

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO ESTIMADA DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE FUNILARIA E TAPEÇARIA AUTOMOTIVA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NECESSÁRIAS AOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL

Contratante: **MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR**
Contratada: **CLEOCIR FERNANDO DENGGO - ME – CNPJ Nº 05.920.625/0001-95**

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	60	GALÃO	BATIDA DE PEDRA, ALTO RENDIMENTO, COR PRETA, GALAO COM 3,6 LITROS	LAZURIL	44,00	2.640,00
1	2	80	TUBO	COLA PARA PARABRISA, EMBALAGEM COM 300ML	3M	29,40	2.352,00
1	3	170	UNID.	DISCO HOOKIT 40 A 400	3M	2,35	399,50
1	4	10	LITRO	ENDURECEDOR PARA PU, EMBALAGEM 1 LITRO	LAZURIL	50,90	509,00
1	5	70	UNID.	ENDURECEDOR PARA VERNIZ, EMBALAGEM 600 ML	LARUZIL	39,00	2.730,00
1	6	8	UNID.	POLIDOR 500 ML	3M	72,50	580,00
1	7	200	ROLO	FITA CREPE AUTOMOTIVA PARA ISOLAR, COR AMARELA, 16MMX40M	3M	2,95	590,00
1	8	6	LITRO	LUSTRADOR LÍQUIDO 1 LITRO	3M	76,40	458,40
1	9	120	UNID.	LIXA SECA 80	3M	2,20	264,00
1	10	160	UNID.	LIXA D'ÁGUA 220 A 400	3M	1,25	200,00
1	11	30	UNID.	LIXA DE POLIR 1200 A 1500	LAZURIL	5,35	160,50
1	12	50	UNID.	LIXA 2000 A 2500	3M	3,20	160,00
1	13	50	LITRO	MASSA RÁPIDA 1 LITRO	LAZURIL	21,50	1.075,00
1	14	90	FRASCO	MASSA PARA PEQUENAS CORREÇÕES 300ML	LAZURIL	20,00	1.800,00
1	15	20	UNID.	MASSA DE POLIR 1 KG	3M	25,00	500,00
1	16	160	UNID.	MASSA PLÁSTICA 1KG	LAZURIL	12,00	1.920,00
1	17	20	UNID.	MANTA DE FIBRA	3M	8,70	174,00
1	18	60	UNID.	PRIMER PU 3100, EMBALAGEM 800ML	LAZURIL	33,30	1.998,00
1	19	80	UNID.	PRIMER PU 8200, EMBALAGEM 800ML	WANDA	28,40	2.272,00
1	20	90	UNID.	PRIMER UNIVERSAL, EMBALAGEM 900ML	WANDA	19,50	1.755,00
1	21	30	GALÃO	PRETO FOSCO, GALÃO COM 3,6 LITROS	LAZURIL	80,00	2.400,00

1	22	75	LITRO	SOLUÇÃO DESOLEANTE 1 LITRO	3M	12,00	900,00
1	23	45	LITRO	RESINA PARA FIBRA 1 LITRO	3M	22,00	990,00
1	24	150	LITRO	THINNER PU 1 LITRO	WANDA	19,60	2.940,00
1	25	70	LITRO	THINNER PU PARA POLIÉSTER 1 LITRO	WANDA	17,00	1.190,00
1	26	6	GALÃO	THINNER 18 LITROS	WANDA	130,00	780,00
1	27	80	LITRO	TINTA (CORES VARIADAS A ESCOLHER) 1 LITRO	LAZURIL	118,00	9.440,00
1	28	10	GALÃO	VERNIZ 9100 ALTO SÓLIDO 4 LITROS	LAZURIL	146,50	1.465,00
1	29	10	LITRO	VERNIZ 5100 1 LITRO	WANDA	33,60	336,00
1	30	10	LITRO	VERNIZ 1100 1 LITRO	WANDA	24,50	245,00
1	31	12	UNID.	VEDA CHOQUE 600G	LAZURIL	77,40	928,80
1	32	60	UNID.	KPO 500G	3M	26,50	1.590,00
1	33	800	HORA	MÃO DE OBRA/HORA SERVIÇO		50,00	40.000,00

Valor total do fornecedor: 85.742,20 (oitenta e cinco mil setecentos e quarenta e dois reais e vinte centavos)

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 02/05/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, www.tresbarras.pr.gov.br.

Pregão Presencial SRP Nº 20/2018.

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:F65D1E5D

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO ESTIMADA DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE FUNILARIA E TAPEÇARIA AUTOMOTIVA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NECESSÁRIAS AOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL

Contratante: MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR

Contratada: EDVALDO WRUBLESKI 82609209991 – CNPJ Nº 29.782.921/0001-35

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	1	90	METRO	COURVIN PRETO	CIPATEX	22,50	2.025,00
2	2	60	METRO	CHENIL PELO ALTO	I G TECIDOS	42,00	2.520,00
2	3	10	CAIXA	GRAMPO 50/10, CAIXA COM 16.640 GRAMOS	GRAMPAC	19,50	195,00
2	4	80	METRO	CARPET (CORES A ESCOLHER)	ETRURIA	18,50	1.480,00
2	5	20	UNID.	LINHA 100% POLIAMIDA, COR PRETA, TUBO COM 4000 METRO	LINHASITA	19,00	380,00
2	6	6	LATA	ADESIVO DE CONTATO/COLA PARA ACABAMENTO PROFISSIONAL, LATA COM 14KG	KISAFIX	230,00	1.380,00
2	7	40	METRO	TECIDO NAVALHADO COM ESTAMPA (COR E ESTAMPA A ESCOLHER)	DINICAR	62,00	2.480,00
2	8	70	METRO	TAPETE VERNIZ	CIPATEX	20,00	1.400,00
2	9	50	M²	ESPUMA 3CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	46,00	2.300,00
2	10	50	M²	ESPUMA 5CM DE ESPESSURA	F A MARINGA	74,00	3.700,00
2	11	60	METRO	PASSADEIRA DE ALUMÍNIO	ALKO	28,00	1.680,00
2	12	35	METRO	TECIDO PARA TETO	DINICAR	31,00	1.085,00
2	13	400	HORA	MÃO DE OBRA/HORA SERVIÇO		50,00	20.000,00

Valor total do fornecedor: 40.625,00 (quarenta mil seiscentos e vinte e cinco reais)

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado nas Atas de Registro de Preços.

Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.

Data: 02/05/2018

Obs.: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná, ou seja, www.tresbarras.pr.gov.br.

Pregão Presencial SRP Nº 20/2018.

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:21DDF45A

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ

MUNICÍPIO DE VERÊ
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 43/2018 DATA: 02/05/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 43/2018

Data: 02/05/2018

Concurso Público Edital 001/2017 – Serviço Público

ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Convocar o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público, de que trata o Edital nº 01/2017 – Serviço Público, homologado pelo Edital 015/2017 de 25 de setembro de 2017, para apresentação da documentação necessária ao provimento dos respectivos cargos:

MÉDICO